
Xerox på Drupa 2012
Under Drupa 2012 fokuserar Xerox på att presentera teknologi och tjänster till aktörer i den grafiska branschen. Detta i syfte att lyfta
branschen till nästa lönsamhetsnivå.

Under Xerox pressevent på torsdagen den 3 maj kommer VD och styrelseordförande, Ursula Burns, att hålla en keynote där hon förstärker Xerox ledarroll
och engagemang inom digitalt produktionstryck.

Drupa-besökarnas digitala destination
I Xerox monter, i Hall 8b, kommer vi att visa upp hela sortimentet av digitala färgtryckpressar från Xerox Colour 550/560 Printer till Xerox CiPress 500
Production Inkjet System. Xerox kommer även att visa upp lösningar för arbetsflöden och verktyg för affärsutveckling som hjälper leverantörer av digitalt
fyrfärgstryck att prestera bättre.

Övrigt innehåll i Xerox monter:

Applikationsstationer där deltagare kan lära sig hur man säljer och producerar lönsamma jobb så som marknadsmaterial, fotoprodukter,
TransPromo, direktbrev, böcker/manualer och jobb som blandar digital- och offsettryck.
Xerox kunder från olika delar av världen berättar om den positiva inverkan som digitaltryck har haft på deras verksamhet.
Mjukvara från XMPie, ett Xerox-företag, med individualiserad kommunikationshantering, personanpassad Web-to-print och marknadsportaler samt
1:1 multikanalkommunikation. Innovatörerer från XMPie, kunder, och partners kommer att erbjuda live-demos och dela med sig av best practice.
Social media-hörna där Xerox ger råd och hjälper tryckerier att utnyttja det bästa från Twitter, Facebook, LinkedIn och bloggar för att lyfta
verksamheten.
Dagliga uppträdanden av Cirque du Soleil. Xerox är en stolt sponsor av Cirque du Soleil turnerande shower och är officiell leverantör av
kontorsmaterial och dokumenttjänster.

Premier Partners Global Network Congress
Flera hundra internationella tryckleverantörer kommer att samlas vid Xerox Premier Partners Global Network Congress under mässan, där de kommer att
delta i presentationer och möjligheter till nätverkande med branschexperter.

Citat
– För Xerox kommer Drupa 2012 att gå ut på att hjälpa tryckleverantörer att hitta sätt att dra nytta av den globala tillväxten av digitaltryck. Vi tittar
kontinuerligt på marknaden för att förstå hur vi kan hjälpa våra kunder att bygga en hållbar och lönsam verksamhet – och det betyder att vi erbjuder
omfattande paket med hårdvara, mjukvara och konsultstöd. Vårt erbjudande speglar vår vision att göra skillnad och skapa mervärde för våra
tryckleverantörer varje dag, säger Jeffrey Jacobson, chef för Xerox Global Graphic Communications.

Följ Xerox
För att följa och delta I de senaste diskussionerna kring Drupa via sociala nätverk, använd #xeroxdrupa och #drupa. För mer information om Xerox på Drupa,
besök www.xerox.com/drupa.
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Om Xerox Europa
Xerox Europa, den europeiska delen av Xerox Corporation, marknadsför ett omfattande sortiment av såväl hårdvara och mjukvara som lösningar och tjänster. Verksamheten fokuserar på
tre huvudområden: små och stora kontorsmiljöer, produktions- och grafiska miljöer, samt tjänster som omfattar konsultverksamhet, systemdesign och projektstyrning, samt
dokumentoutsourcing. Genom ACS, ett dotterbolag som Xerox förvärvade i februari 2010, kan Xerox även erbjuda omfattande outsourcinglösningar för affärsprocesser och IT, inklusive
databehandling, hantering av personalförmåner, finanssupport samt tjänster kring kundrelationshantering för kommersiella och statliga organisationer över hela världen. Xerox 134 000
medarbetare tar hand om kunder i fler än 160 länder.

Xerox Europa har fabriker och logistikverksamhet på Irland, i England och Nederländerna samt ett forsknings- och utvecklingscenter i Grenoble, Frankrike. För mer information,
besök www.xerox.se.


